
 
 
ÅRSMELDING 2020-2022 
 
Denne årsmeldinga omfattar sesongane 2020 – 2021 og 2021 – 2022. Begge har vore 
sterkt prega av koronaepidemien, så aktiviteten har vore kraftig redusert i forhold til 
tidlegare år. 
 
Styret har vore sammensett slik: 
 
Leiar:      Reidar Dale 
Kasserar:      Linda Rasmussen 
Styremedlemmer:  Leif Juvik, Wenche T. Nyborg, Joleiv Midttveit 
Revisor:     Kåre Kristiansen 
Valkomite:     Bjørn Hauge og Frode Dyrstad 
 
Styremøte 
 
Fire styremøte er avvikla i perioden. Elles held styret kontakt via e- 
post/telefon/Facebook. 
 
Spelekveldar 
 
Det er blitt avvikla 38 spelekveldar i perioden, Frå hausten 2020 og gjennom heile 2021 
blei det mykje avlysningar grunna korona. Først mot slutten av januar 2022 har igjen 
spelekvledane gått som normalt. I tillegg til dei ordinære spelekveldane blei det avvikla 3 
turneringar på Herdla i forbindelse med klubbturen der i desember 2021  I juniorklubben 
er det avvikla ca 20 spelekveldar på biblioteket og  juniorturnering på Os ungdomsskule 11. 
– 13. mars 2022. Dessutan var klubben på tur til Lovund i september 2021 og til Herdla 
siste helga i februar 2022. 
 
Aktivitetsnivå 
 
Oppmøtet på klubbkveldane i perioden har vore varierande sidan spelinga har vore mykje 
på og av grunna korona. Ser ein på perioden frå 24. januar 2022 – 4. april 2022 der 
spelinga ikkje lengre har vore vesentleg påverka av epidemien har det deltatt 95 par. Det 
gjer eit snitt på 9,5 par per kveld. Sesongen 2019 – 2020 som er siste sesong å samanlikna 
med hadde eit snitt på 7,6 par pr. kveld 



 Aktivitetsnivået i juniorklubben er om lag som dei siste åra. Klubben speler  med 3 - 
5 bord på fredagskveldane. 
 
Medlemmer 
 
Klubben har ved utgangen av mars 2022, 35 registrerte medlemmer. Talet ved utgangen av 
mars 2020 var 29. Juniorklubben har ved utgangen av mars 2022 27  medlemmer (fire av 
dei vaksne resten juniorar). Talet ved utgangen av april 2020 var 20 (3 + 21) 
 
Bridgemate/meldeboksar/kortdublering 
 
Vi har fungerande bridgematar til 18 bord, ein server, ein printer, ei kortdubleringsmaskin 
og meldeboksar til ca 20 bord. Juniorklubben har etter tilskot frå Gjensidigestiftelsen 
bridge + more til 6 bord, + rikeleg med kort, mapper og meldeboksar. 
 
Spelelokale 
 
Alle spelekveldane i perioden er blitt spelt i Os Eldresenter. Juniorklubben har hatt sine 
spelekveldar på Bjørnafjorden bibliotek, hovudbiblioteket i Bahusfabrikken. 
 
Grasrotandelen/momskompensasjon 
 
Inntektene frå Grasrotandelen blei i 2020 kroner 16. 698.- og i 2021 kroner 21.483,. 
Juniorklubben hadde 4.028.- i Grasrotmidlar i 2020 og kroner 4.230.- i 2021. 
 
 
Os juniorbridgeklubb 
 
Os juniorbridgeklubb hadde sin første spelekveld i februar 2018 og har no  meir enn fire 
års drift. På haustparten 2018 blei klubben organisert som eigen klubb, og han er oppe og 
går med eigne vedtekter, eige organisasjonsnummer ect. Dette gjer det enklare å søka på 
ulike støtteordningar som fins for denne type klubbar. 
 Medlemstalet har hatt ein liten auke, og ved utgangen av mars 2022 er 27 
medlemmer registrert i klubben (24 ved utgangen av mars 2019). Frå tre til fem bord har 
vore i sving på biblioteket dei fleste spelekveldane. Koronakrisa satte ein stoppar for 
mykje av aktivitenten i perioden, men likevel har kortare og lengre lettelsar i 
restriksjonane gjort det mogleg å halda oppe litt aktivitet. 

Klubben har i løpet av perioden fått betydeleg støtte, både offentleg og frå 
næringslivet. Hjarteleg takk til Fana sparebank, LNU, Sparebanken Vest, OBOS, Avinor, 
Os Lions og Bjørnafjorden kommune ved kulturavdelinga. Også takk til Bjørnafjorden 
bibliotek som lar oss låna biblioteket til å ha spelekveldane på. 



  Trass i koronarestriksjonar har det vore fleire flotte høgdepunkt for klubben 
gjennom perioden. Blant desse må nemnast tur til Lovund på Helgeland september 2021, tur 
til Herdla ferie og fritid februar 2022 og no sist Os junior open på Os ungdomsskule 11. – 
13. mars 2022 med ca 80 deltakarar.  Nokre bilete frå aktivitetar i klubben her: 
 

 
Gøy med bridge på biblioteket, frå ein klubbkveld oktober 2021. 

 

 
Pizza er populært om fredagskveldane. 

 



 
Gjengen som var med på klubbtur til Herdla siste helga i februar 2022. 

 

 
Juniorklubbens julebord på Rice, desember 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
NM par 2021 
 
NM par 2021 blei spelt på Storefjell Høyfjellshotell i perioden 2. – 4. oktober 2021. Bjørn 
Hauge og Frode Dyrstad var kvalifisert denne gongen, og det er nok lenge sidan sist 
klubben hadde eit par i NM-finalen. 
 I det 54 par store feltet blei det til slutt 34. plass til Bjørn og Frode. Eit bilete med 
våre i aksjon under her. 
 

 
 
NM par junior 
 
Det har i perioden vore spelt to gonger NM par junior, begge turneringane har blitt spelt i 
Bridgehuset i Trondheim. Carl-Otto Curran har gjort det skarpt begge gongene, då det i 
2020 blei bronse med Joakim Sæter som makker, og i 2021 sølv med Christian Fredrik 
Johnsen. Bileta under er frå 2021. 
 
 



 
Junior-NM 2021. Sølv til Carl-Otto og Christian Fredrik. Motstandarar her er Jakob 
Nordvoll Johannessen og Markus Lund  
 
Simultanturneringar  
 
Sesongen 2020-2021 blei dei fleste simultanturneringane avlyst grunna korona. Kun eit 
fåtall blei spelt på haustparten og ingen samanlagtliste blei laga. Men det gjekk betre 
sesongen 2021-22. Frå september til april har det jamnleg vore arrangert turneringar, og 
vi har delteke på dei fleste måndagsturneringane. Og denne gongen klaffa det verkeleg for 
Bjørn Hauge og Frode Dyrstad som etter ein flott sesong vann turneringa samanlagt på 
landsbasis. Dårlegaste teljande resultat dei hadde (fem beste teljande) var 61,2 % medan 
det beste var heile 72,4 %. 
 
MP-treff 
 
Mp-treff har blitt gjennomført begge sesongane. I desember 2020 var det Bjørn Hauge 
og Frode Dyrstad som gjorde det best av våre med 25. plass blant 97 deltakande par. I 
desember 2021 blei det niandeplass på Tarjei Vangdal – Bjarne Vågen og 12. plass på Dag 
Christensen – Frode Dyrstad med deltaking av 220 par på landsbasis. 
 
Os BK juleturnering  

 
Turneringa har ikke blitt spelt desse åra grunna korona. 
 
 



Tur til Herdla 
 
Turen som var planlagt i januar 2021 måtte avlysast grunna korona, men vi klarte å få 
gjennomført ein tur i desember same år. 17 deltakarar var med, og det blei spelt lag-, 
single- og parturnering. Resultata ligg i slutten av beretningen. Herdla Gjestgiveri er no 
under ombygging/oppussing og vi er spent på om det blir same moglegheiter for oss i ”Nye 
Herdla Gjestgiveri”. Ombygginga er venta å vera ferdig på hausten i år. Her er nokre bilete 
frå årets tur: 
 
 

 
Frå spelinga på Herdla. På bordet nærast Trond Arne og Eva mot Marit og Birgit 

 
 
 

 
Alltid god mat å få på Herdla. 



Os junior open 2022 
 
Etter to år med korona var vi endeleg i stand til å få gjennomført ei ny juniorturnering. 
Det blei litt neglebiting hausten/vinteren 2021/22 då koronaen fortsatt herja, om det 
skulle la seg gjennomføra. Men når våren kom forsvann det meste av restriksjonar, så det 
blei ei flott turnering helga 11. – 13. mars 2022. 80 ungdomar frå heile landet deltok. 
Dessutan var ca 30 vaksne med som reisefølge og lagleiarar så det blei godt med folk i Os 
Aktiv der turneringa blei spelt. 
 Turneringa blei opna av varaordførar Mikal Leigland og det blei spelt i tre klasser så 
det blei passe med spel for alle. Ettter ferdigspelt turnering og middag laurdag var det 
underhaldning med blant anna karaoke og kahoot i Ung Arena. 
 Resultata frå turneringa ligg i slutten av beretningen. Her følgjer bilete frå 
juniorhelga på ungdomsskulen: 
 
 

 
 
Den nye gymsalen på Os ungdomsskule er eit flott spelelokale med god kapasitet. 
 
 



 
 
Lokaloppgjer under junior open. Til venstre Iris som spelte med Julie (med hettegenser). 
Midt i Linnea som spelte saman med Ole Morten (kun armane synleg på biletet). 
 
 

 
Frå kahooten i Ung arena laurdagskvelden 



 

 
I ung arena var det òg karaoke, her representert ved ungdom frå Båro bridgeklubb som 
held til i Farsund. 
 
 
 
Klubbmesterskap par 
 
Ingen klubbmeisterskap spelt i perioden 
 
Klubbkamp mot BAK 
 
Ingen klubbkamp spelt i perioden 
 
NM klubblag 
 
NM for klubblag har blitt spelt begge sesongane. Mykje av spelinga har blitt gjennomført 
på BBO/Realbridge grunna korona. 
 Det har blitt oppnådd gode resultat begge sesongane for spelarar frå klubben. 
Sesongen 2020-2021 blei det 5. runde både på Anders Johansson som spelte på 
Sandefjord BK 2 og Carl-Otto Curran på Heimdal BK 4. 
 Sesongen 2021-2022 gjekk det enno betre då Thea Hauge på Klepp BK 5 vann 6. 
Runde mot Tromsø BK 2 med 2 IMP, og dermed kvalifiserte seg til lagfinalen i Kragerø 



helga 19. – 22. mai.  Thea er blant få spelarar frå klubben som har spelt seg fram til 
lagfinalen. Vi gratulerer så mykje. 
 
 
 
Seriemesterskapet 2021 – 2022 
 
Sesongen 2020 – 2021 blei det ikkje spelt noko seriemeisterskap , men turneringa har blitt 
gjennomført, nesten som normalt sesongen 2021-2022. 
 
2. divisjon avdeling B 
 Lag Våge, med Thea Hauge på laget spelte her. Det blei 7. plass på laget og dermed 
kvalifisert for neste sesongs 2. divisjon. 
 
2. divisjon avdeling C 
 Lag Træet, med Stig Gamlemshaug på laget spelte her. Det blei 10, plass på laget og 
dermed nedrykk til neste års 3. divisjon. 
 
 
3. divisjon avdeling I, Larvik 
Lag Juvik, med Leif Juvik, Kåre Kristiansen, Anders Johansson,  Tor Anders Hauge og Tore 
Erik Hermansen spelte her. Laget hamna sist av dei 10 deltakande laga og rykkjer dermed 
ned til 4. divisjon neste sesong. 
 
4. divisjon, Hordaland 
 Lag Bjørnafjorden, beståande av Bjørn Hauge, Frode Dyrstad, Rune Fagerbakke 
og Bjarte Haugland vann puljen beståande av åtte lag, og rykkjer dermed opp til 
neste sesongs tredjedivisjon. 
 
Kretsmesterskap for par 

 
KM par blei spelt på realbridge 21. august 2021 utan deltaking frå klubben. KM par 2022 
blei spelt laurdag 14. Mai på Hop skoøe med 12 deltakande par. Ingen av våre kvalifiserte 
seg for lagfinalen. Bjørn Hauge – Frode Dyrstad blei best av våre på femteplass. Leif Juvik 
– Joleiv Midttveit blei nummer 11. 
    
Servering 
 
Etter at Florence Østrem flytta til austlandet sommaren 2019 har vi ikkje hatt nokon til å 
laga vaflar og pannekaker som tidlegare. På spelekveldane har vi no normalt nytrekt kaffi 
og noko ferdigkjøpt, til dømes lefser eller kaker. 



 
 
 
Økonomi 
Rekneskapet viser eit overskot på 2607.- . Juniorklubben fører eige rekneskap og der er 
det eit underskot på 98 180.-. Underskotet i juniorklubben skuldast i hovudsak Os junior 
Open  som gav eit rekneskapsmessig underskot på ca 140 000. Underskotet er øyremerkte 
tilskot til denne turneringa. 
 
Speleavgift 
Årsmøtet mai 2019 vedtok å auka kveldskontigenten til kr. 70.- pr. spelekveld, men med 
høve til å betala for alle kveldane samla (2 gonger pr. sesong) til kroner 60.- pr. kveld. Ca 
10 medlemmer betalte kveldskontigenten på sistnemnde måte denne sesongen, og vi satsar 
på å halda fram med den også komande sesong. 
 
Resultatoversikt 
 
NM par junior, 3. – 4- oktober 2020, Bridgehuset Trondheim (21 par) 
3. Carl-Otto Curran – Joakim Sæther, Os BK/Melhus BK 
 
KM mix Rogaland, 10. oktober 2020, Ganddal bydelshus, Sandnes (32 par) 
8. Thea Hove Hauge – Erik Eliassen, Os BK/Stavanger BK 
 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
NM klubblag, november 2020 – mai 2021 (192 lag) 
 
Os BK 1: Rune Fagerbakke, Bjarte Haugland, Bjørn Hauge, Frode Dyrstad 
 
Os BK 2: Kåre Kristiansen, Jørn Rekkum, Reidar Dale, Kåre Aasen, Leif Juvik, Joleiv 
Midttveit 
 
Klepp BK 1: John Helge Herland, Thea Hove Hauge, Jomar Lygre Undheim, Ståle Frøyland 
 
Heimdal BK 4: Kay Strand, Steinar Stokkeland, Steinar Nilssen, Carl-Otto Curran 
 
Sandefjord BK 2: Anders Johansson, Tor Erik Hermansen, Andreas Vesterlund, Morten 
Brændvang 
 
 
 



Resultat 1. + 2. runde 
 
Os BK 1 – Førde BK    58 – 71 7,40 – 12,60 
Os BK 1 – Sogndal BK 1     47 – 88 3,43 – 16,57 
 
Os BK 2 – Bergen Akademisk BK 2  56 – 103 2,79 . 17,21 
Os BK 2 – Bergen Akademisk BK 5  36 – 71 3,83 . 16,17 
 
Nærbø BK 2 – Klepp BK 1    46 – 127 0.00 – 20.00 
Rubbestadneset BK – Klepp BK 1  54 – 59 8,93 – 11,07 
 
Studentenes BK 1 – Heimdal BK 4  80 – 34 17,11 – 2,89 
Studentenes BK 3 – Heimdal BK 4  35 – 64 4,90 – 15,10 
 
Lågen BK – Sandefjord BK 2   57 – 80 5,52 – 14,48 
Sandefjord BK 2 – Brandbu BK 1  58 – 51 11,68 – 8,32 
 
Klepp BK 1, Heimdal BK 4 og Sandefjord BK 2 kvalifisert for 3. runde 
 
 
Resultat 3. runde 
 
Sola BK – Klepp BK 1    80 - 57 
Heimdal BK 4 – Molde BK 4   74 - 73 
Sandefjord BK 2 – Vikersund BK 2  63 – 50 
 
Resultat 4. runde 
Kragerø BK - Heimdal BK 4   47 - 108 
Sandefjord BK 2 – Svolvær BK   88 - 53 
 
Resultat 5. runde 
Heimdal BK 4 – Alta BK    101 - 102 
Sandefjord BK 2 – Tromsø BK 1    56 - 130 
 
Dermed var det slutt for alle våre. 
 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
 
 
 



NBF Hordalands juleturnering på Realbridge, 17. desembr 2020 (12 par) 
 
2. Anders Johansson – Tor Erik Hermansen, Os BK/Nøtterøy BK 
3. Tor Anders Hauge – Ole Årland, Os BK/Austevoll BK 
10. Bjørn Hauge – Frode Dyrstad 
11. Jørn Rekkum – Joleiv Midttveit 
 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
 
Drømmemakker cup 2021, 2. januar 2021, BBO (174 par) 
 
158. Frode Dyrstad – Bjørn Hauge 
 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
 
NBF Realbridge lag, vår 2021  
 
Elite (93 lag) 
 
Bjørnafjorden: Rune Fagerbakke, Bjarte Haugland, Bjørn Hauge, Frode Dyrstad, Tor 
Anders Hauge, Joleiv Middtveit; Austevoll BK/Austevoll BK/Os BK/Os BK/Os BK/Os BK 
 
Mata; Anders Johansson, Tor Erik Hermansen, Morten Brendvang, Andreas Vesterlund, Os 
BK/Tønsberg BK/Sandefjord BK/Sandefjord BK 
 
Heimdal BK Curran; Kay Strand, Steinar Stokkeland, Steinar Nilssen, Carl-Otto Curran 
 
Ingen av laga nådde 32-delsfinalane og cupspel 
 
 
Open pulje (56 lag) 
 
Os og BAK; Leif Juvik, Kåre Kristiansen, Anne Kristine Mørch, Asbjørn Sjursen, Liv Bugge, 
Audun Gustavsen; Os BK/Os BK/Bergen Akademiske BK/Bergen Akademiske BK/Bergen 
Akademiske BK/Bergen Akademiske BK 
 
Laget blei nummer to i si pulje og dermed kvalifisert for 15-deslfinale 
 
 



Resultat 16-delfinale 
 
Os og BAK – Petter  106 – 56 
 
Resultat 8-delfinale 
 
Os og BAK – Brakara  87 – 28 
 
Resultat kvartfinale 
 
Os og BAK – Nesodden BK 2 60 - 62 
 
Begynnerklasse (8 lag) 
 
Hearts of Gold: Morten Eide, Hanne Fossheim, Kate Fauskanger, Berit Grimstad, Linda 
Rasmussen; Åsane BK/Åsane BK/Bergen Akademiske BK/Bergen Akademiske BK/Os BK 
 
Laget vann grunnspelet og dermed kvalivisert for semifinale 
 
Semifinale 
 
Hearts of Gold – Ibestad BK 59 – 63 
 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
BM lag vår 2021 (10 lag) 
 
Lag Bjørnafjorden: Rune Fagerbakke, Bjarte Haugland, Bjørn Hauge, Frode Dyrstad, Tor 
Anders Hauge, Joleiv Middtveit; Austevoll BK/Austevoll BK/Os BK/Os BK/Os BK/Os BK 
 
Laget blei nummer tre i grunnspelet og dermed kvalifisert for semifinale 
 
Semifinale 
 
Bakke – Bjørnafjorden  84 – 63 
 
Bronsefinale 
 
Mørch – Bjørnafjorden  73 – 71 
 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 



 
Bridgefestivalen 2021, 30. juli – 7. august 2021, Lillehammer 
 
NM Mix par, 31. juli – 1. august, (129 par) 
 
66. Bente Buan – Anders Johansson, Kolbotn BK/Os BK 
 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
KM par Rogaland, 28. august 2021, (28 par) 
 
19. Thea Hove Hauge – John Helge Herland, Os BK/Klepp BK 
 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
Molde Storturnering, 11. – 12. september 2021, (35 par) 
 
21. Anders Johansson – Rune Fagerbakke, Os BK/Austevoll BK 
 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
NBFs organisasjonsdagar, singleturnering, 11. september 2021, (32 spelarar) 
 
2. Leif Juvik, Os BK 
 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
BM lag haust 2021 (8 lag) 
 
Grunnspel 
5. Samarbeidskameratene; Bjørn Hauge, Bjørn Pettersen, Terje Hirth, Erik Eriksen, Finn 
Fyllingslid, Frode Dyrstad, Frank Ove Sandvik/Os BK/Åsane BK/Åsane BK/Åsane 
BK/Åsane BK/Os BK/Åsane BK 
 
Laget nådde ikkje sluttspelet 
 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
 
 
 



NM par 2021, (1.) . 2. – 4.  oktober 2021, Storefjell Høyfjellshotell 
 
Velkomsturnering, fredag 1. oktober (50 par) 
 
11. Frode Dyrstad – Bjørn Hauge 
 
NM par 2. – 4. oktober (54 par) 
 
34. Frode Dyrstad – Bjørn Hauge 
 
 
NM par junior, 9. – 10. oktober 2021, Bridgehuset Trondheim (16 par) 
 
2. Christian Fredrik Johnsen - Carl-Otto Curran, Målselv BK/Os BK 
 
 
NM klubblag 2021-2022 (174 lag) 
 
Os BK; Leif Juvik. Kåre Kristiansen. Joleiv Midttveit, Tor Anders Hauge, Bjørn Hauge, 
Frode Dyrstad 
 
Heimdal BK 2; Kay Strand, Steinar Nilssen, Steinar Stokkeland, Carl-Otto Curran 
 
Klepp BK 5; John Helge Herland, Thea Hove Hauge, Åse Langeland. Jan Erik Olsen 
 
Sandefjord BK 2; Anders Johansson, Tor Erik Hermansen, Morten Brendvang, Andreas 
Vesterlund 
 
1. + 2. Runde         IMP              VP    
Os BK – Bergen Akademiske BK 1  30 – 62  4.22 – 15.78 
BL Strileknekten – Os BK    51 – 55  9.01 – 10.99    
Heimdal BK 2 – BK Munken 2   70 – 105  4.12 – 15.88 
Berkåk BK 1 – Heimdal BK 2   84 – 79  11.07 – 8.93 
Klepp BK 5 – Flekkefjord BK 1   54 – 83   4.90  - 15.10 
Egersund BK – Klepp BK 5   54 – 66  7.58 – 12.42 
Sandefjord BK 2 – Kragerø BK   132 – 20  20.00 – 0.00 
Breivik BK – Sandefjord BK 2   51 – 52  9.76 – 10.24 
 
Klepp BK 5 og Sandefjord BK 2 til 3. runde 
 
 



3. runde 
 
Klepp BK 6 – Klepp BK 5    41 - 132 
Sandefjord BK 2 – Larvik BK 1   71 – 80 
 
4. runde 
 
Bergen Akademiske BK 4 - Klepp BK 5  47 – 84 
 
5. runde 
 
Klepp BK 5 - Sørreisa BK 1   74 – 70 
 
6. runde 
 
Klepp BK 5 – Tromsø BK 2   68 – 66 
 
Klepp BK 5 klar for finale i Kragerø 19. – 22. mai 2022  
 
 
Seriemeisterskapet 2021-2022 
 
2, divisjon avd B (11 lag) 
 
7. Midt-Trøndelag 3; John Kristen Våge, John Helge Herland, Robert Olsen, Ingmund 
Bjørkan, Thea Hove Hauge, Hilde Aas Nøst/Studentenes BK/Klepp BK/Studentenes 
BK/Studentenes BK/Os BK/Studentenes BK 
 
2. divisjon avd C (12 lag) 
 
10. Haugaland 1; Roger Træet, Øyvind Haga, Stig Gamlemshaug, Finn Fyllingslid, Hallgeir 
Lunde, Dag Heldal Paulsen/Stord BK/Kopervik BK/Os BK/Bergen Akademiske BK/Stord 
BK/Stord BK 
 
3. divisjon, Avd I, Larvik (10 lag) 
 
10. Hordaland 6, Leif Juvik. Kåre Kristiansen, Tor Anders Hauge, Anders Johansson, Joleiv 
Midttveit, Kåre Aasen 
 
 
 



4. divisjon Hordaland (8 lag) 
 
2. Bjørnafjorden; Rune Fagerbakke, Bjarte Haugland, Bjørn Hauge, Frode Dyrstad/ 
Austevoll BK/Austevoll BK/ Os BK/Os BK 
 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
Klubbtur til Herdla, 4. – 5. desember 2021 (17 deltakarar) 
 
Herdla lag 
 
1. Lag Åse; Åse, Inger Marie, Anne og Wenche 
2. Lag Bjørn; Bjørn, Grete, Torhild, Anne Merete og Leif 
3. Lag Trond Arne; Trond Arne, Eva, Linda og Kate 
4. Lag Tor; Tor, Trygve, Marit og Birgit 
 
Herdla single 
1. Trond Arne 
2. Eva 
2. Tor 
4. Birgit 
4. Bjørn 
6. Torhild 
7. Inger Marie 
7. Anne Merete 
9. Åse 
10. Linda 
11- Leif  
11. Grete 
11. Kate 
14. Marit 
15. Anne 
16. Wenche 
17. Trygve 
 
Herdla par 
1. Åse - Tor 
2. Bjørn – Trond Arne 
3. Kate – Trygve 
4. Anne Merete – Birgit 
5. Torhild – Linda 



6. Marit – Anne 
7. Wenche – Inger Marie 
8. Grete - Eva 
 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
Juleturnering 27. desember, 2021 NBF Rogaland, Realbridge lag (10 lag) 
1. Kulepennen – 3 blyanter; Thea Hove Hauge, John Helge Herland, Bjørn Hauge, Frode 
Dyrstad/ Klepp BK/Klepp BK/Os BK/Os BK 
 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
MSBIT auksjonsturnering, 2. januar 2022, Realbridge 
 
Åpen gruppe (88 par) 
66. Bjørn Hauge – Tor Anders Hauge 
 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
Sandemesterskapet, 27. februar 2022, Sande (22 par) 
 
6. Anders Johansson – Tor Erik Hermansen 
 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
Herdla junior, 25 – 27. februar 2022, Herdla ferie og fritid (17 + 6 deltakarar) 
 
Parturnering, 8 par 
1. Ingeborg – Ole Morten 
2. Julie – Iris 
    Sienna - Solveig 
4. Louise – Mie 
5. Hermann – Torbjørn 
6. Nora – Reni/Oda 
7. Anniken – Linnea 
8. Randi-Helene – Ingrid 
 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
 
 



Os junior opnen 2022, 11. – 13. mars 2022, Os ungdomsskule, Os Aktiv 
 
A-pulje, 8 par 
 
1. Magnus Sætre - Anders Brogeland, Lyngseidet BK - Flekkefjord BK       
2.  Kaja Brekke - Kristine Bjørbekk Kjellin, Klyve-Gulset BK    
3.  Joakim Sæther - Carl-Otto Curran, Melhus BK - Os BK                    
4.  Erleta Plana - Maren Idland Sægrov, Sandnes Juniorbridgeklubb            
5. Thea Hove Hauge - Katarina Ekren, Os BK - Bergen Akademiske BK         
6. Marius Dalemark Austad - Ida Marie Øberg, Flekkefjord BK - KGB Klyve-Gulset BK 
7. Thea Indrebø - Mia Statle, Klyve-Gulset BK - Vestvågøy BK   
8. Christian Fredrik Johnsen - Arne Osnes Devik, Målselv BK - Breim BK       
 
B-pulje, 13 par 
 
1. Joakim Isaksen - Jannick Aleksander Isaksen, Helgeland Juniorbridgeklubb                         
2. Cathrine Wedvik - Solvei Grande-Weberg, Trondheim ungdomsbridgeklubb                        
3. Johan Bjørkan - Oskar Fagerbakke, Trondheim ungdomsbridgeklubb - Os 
juniorbridgeklubb 
4. Kristian Dalemark Austad - Einar Osen, Flekkefjord BK                                      
5. Ida Malene Andersen - Herman Ørn Walbye Mikkelsen, Trondheim ungdomsbridgeklubb                        
6. Mathias Askø Høgestøl - Mats Jordal, Sandnes Juniorbridgeklubb                           
7. Ola Nygård - Morten Angell, Trondheim ungdomsbridgeklubb                        
8. Vilja Andrea Gauteplass - Katrine Sætereng, Trondheim ungdomsbridgeklubb - 
Sporveiens BK        
9. Mathias Fredsvik - Ask Kanek Pop Svendsen, Sandnes Juniorbridgeklubb                           
10. Hågen Andre Mathisen - Andreas Wright, Helgeland Juniorbridgeklubb                         
11. Julie Nesheim Dyrli - Iris Marie Veraar, Os juniorbridgeklubb                                
12. Fredrik Strømme Strømdal - Thomas Gundersen, Trondheim ungdomsbridgeklubb                        
13. Ole Morten Lyhammer Solberg - Linnea Vedå Vangdal, Os juniorbridgeklubb    
 
C-pulje, 18 par 
      
1. Heine Ween Klungland - Sander Haulan, Helgeland Juniorbridgeklubb - Farsund BK                   
2. Markus Hansen Moe - Brage Hansen Moe, Helgeland Juniorbridgeklubb                                
3. Ida Kristine Mathisen - Emil Olsen, Helgeland Juniorbridgeklubb - Trondheim 
ungdomsbridgeklubb 
4. Sienna Vedå Vangdal - Solveig Dræge, Os juniorbridgeklubb                                       
5. Tor Gunnar Mathisen - Herman Wedvik, Helgeland Juniorbridgeklubb - Trondheim 
ungdomsbridgeklubb 



6. Sebastian Lillejord - Alfred Johan Skråmestø Brandel, Helgeland Juniorbridgeklubb - 
Farsund BK                   
7. Mathea Undem Harding - Olea Austad Rom, Båro BK - Flekkefjord BK                                   
8. John-Helge Stålesen - Mathias Pedersen Hoholm, Båro BK                                                    
9. Nora Lekven Rasmussen - Anniken Moberg, Os juniorbridgeklubb                                       
10. Oda Marie Heimvoll - Rebecca Malene Skeibrok, Båro BK                                                    
11. Vilde Grande-Weberg - Tiril Matea Gauteplass, Trondheim ungdomsbridgeklubb                               
12. Hermann Moberg - Theodor Lillejord, Os juniorbridgeklubb - Helgeland 
Juniorbridgeklubb         
13. Anton Lervik - Maya Marie Brodtkorb, Båro BK                                                    
13. Sophie Overaa - Ronja Dybedokken Fuglestein, Båro BK                                                    
15. Sindre Grande-Weberg - Lasse Wangensteen Helde, Trondheim ungdomsbridgeklubb                               
16. Isabella Erichsen - Shaldre Gregory, Båro BK                                                    
17. Randi-Helene Baldersheim - Ingrid Lyhammer Solberg, Os juniorbridgeklubb                                       
18. Noah Tønnesen Skaara - Fiona Marie Andreassen, Båro BK                  
 
 
KM par Rogaland, kvalifisering NM par, 7. mai 2022, Klepp Rådhus (20 par) 
 
15. Thea Hove Hauge – John Helge Herland 
 
KM par Hordaland, kvalifisering NM par, 7. mai 2022, Hop skole Bergen (12 par) 
 
5. Bjørn Hauge – Frode Dyrstad 
11. Leif Juvik – Joleiv Midttveit 
 
 
                



Os	bridgeklubb	sesongen	 2020/2021	 			2019/2020	

	 	 	 	Inntekter:	
	 	 	Årskontingent	 0	

	
6	400	

Halvårskontingent	 0	
	

22	680	
Kveldskontingent	 5	040	

	
32	880	

Grasrotandel	 16	698	
	

20	943	
Sal	av	kaffi	etc	 0	

	
17	355	

Momskompensasjon	 7	484	
	

12	613	
Loddsalg	 0	

	
0	

Tilskudd	juniorarbeid	 0	
	

0	
Diverse*	 4	000	

	
632	

Sum	driftsinntekter	 33	222	
	

113	503	
Utgifter	

	 	 	Kantine	 0	
	

2	800	
Premier	 0	

	
9	100	

Leige	av	lokaler		 8	800	
	

45	800	
Kontorrekvisita	 70	

	
0	

Loddbøker	og	gevinstar	 0	
	

0	
Porto	 0	

	
0	

Blomster	etc	 0	
	

0	
Diverse	omkostningar	nbf	 4	666	

	
13	958	

Kontingent	NBF	 10	770	
	

9	640	
Annonse	-	Reklame	 0	

	
1	113	

Varekjøp	 346	
	

5	306	
Gebyr	 36	

	
87	

Juniorarbeid	 0	
	

1	050	
Andre	kostnader	 5	869	

	
7	312	

	 	 	 	Sum	driftskostnader	 30	556	
	

96	166	
Renteinntekter	og	utbytte	 315	

	
273	

Resultat		 2	981	
	

17	611	
Balanse		

	 	 	Bankinnskudd	pr	30.04	på	brukskonto	 92828,24	
	

90	066	
Bankinnskudd	pr	01.01.21	på	sparekonto	 5278,71	

	
5	060	

	
98	107	

	
95	126	

Noter	
	 	 	Støtte	til	NM-par	–	avlyst	pga	av	corona	–	pengene	ble	betalt	ut	og	tilbakebetalt	samme	måned	
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Os	juniorbridgeklubb	

2020/2021		
Inntekter:	

2019/2020	
Inntekter:	

Kontingenter	 0,00	 Kontingenter	 500,00	
Grasrotandel	 4	028,33	 Grasrotandel	 4	720,83	
Tilskudd	juniorarbeid	 129	705,00	 Tilskudd	juniorarbeid	 72	500,00	

	 	Sum	driftsinntekter	 133	733,33	 Sum	driftsinntekter	 77	720,83	

Utgifter	 Utgifter	
Kontingenter	 1	800,00	

	
Kontingenter	 3	700,00	

Varekjøp	 1	790,60	
	

Varekjøp	 23	936,67	
Gebyr	 36,00	

	
Gebyr	 140,75	

Støtte	turneringsaktivitet	 0,00	
	

Støtte	turneringsaktivitet	 7	659,00	
Premier	 0,00	 Premier	 11	600,00	
Klubbkvelder	 4	866,00	

	
Klubbkvelder	 11	264,00	

Annonsering	 0,00	 Annonsering	 2	500,00	
Diverse	 2	609,08	

	
Diverse	 2	033,52	

	
	 	 	Sum	driftskostnader	 11	101,68	

	
Sum	driftskostnader	 62	833,94	

	
	 	 	Renteinntekter	 164,00	

	
Renteinntekter	 15,00	

	Resultat	 122	795,65	 Resultat	 14	901,89	

	Balanse		 Balanse	
Bankinnskudd	pr	
30.04.2021	 156	805,73	

	

Bankinnskudd	pr	
30.04.2020	 34	010,08	
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